[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От                    №           ______
г. Ирбит

О внесение изменений в постановление администрации

от 01.09.2016 г. № 771-ПА «Об утверждении приоритетных отраслей экономики в Ирбитском муниципальном образовании»

В соответствии с Порядком  предоставления гражданам, признанным в установленном порядке безработными, и гражданам, признанным в установленном порядке безработными и прошедшим профессиональное обучение или получившим дополнительное профессиональное образование по направлению органов службы занятости, единовременной финансовой помощи при их государственной регистрации в качестве юридического лица, индивидуального предпринимателя либо крестьянского (фермерского) хозяйства, а также единовременной финансовой помощи на подготовку документов для соответствующей государственной регистрации (далее - Порядок), утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от 15 февраля 2012 г. N 122-ПП "О реализации отдельных полномочий Свердловской области в области содействия занятости населения" и руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 01.09.2016 г. № 771-ПА, дополнив  Перечень приоритетных отраслей экономики, осуществление предпринимательской деятельности в которых даст гражданам, признанным в установленном порядке безработными, и гражданам, признанным в установленном порядке безработными и прошедшим профессиональное обучение или получившим дополнительное профессиональное образование по направлению органов службы занятости, право на получение единовременной финансовой помощи при их государственной регистрации в качестве юридического лица, индивидуального предпринимателя либо крестьянского (фермерского) хозяйства, а также единовременной финансовой помощи на подготовку документов для соответствующей государственной регистрации подпунктом 8 следующего содержания:
8) Услуги в области здравоохранения.

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016 года.
3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду Леонтьеву М.М.
Глава  администрации Ирбитского
муниципального образования
               А.В.Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления

администрации муниципального образования

О внесение изменений в постановление администрации

от 01.09.2016 г. № 771-ПА «Об утверждении приоритетных отраслей экономики в Ирбитском муниципальном образовании»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата согласова-ния
	Замечания

и подпись

	Начальник юридического отдела
	Т.О.Завьялова

	Зам. главы администрации (по экономике и труду)
	М.М.Леонтьева

Постановление разослать:  Отдел экономики,  Ирбитский центр занятости
Исполнитель:

Буланова В.В.
8 343 55 6 27 75